
آزادی دو زندانی ایرانی در قطر
سفیر کشورمان در قطر از آزادی دو زندانی ایرانی 

در این کشور خبر داد.
حمیدرضا دهقانی در مطلبی در صفحه اینستاگرامش 
اعلام کرد: با پیگیری همکارانم در سفارت، دو تن از 
هموطنان بازداشت شده در قطر، شب گذشته، آزاد و 
به کشورمان بازگردانده شدند. آنها با هیا کارت، وارد 
قطر شده و به کار مشغول شده بودند. قبلا سفارت 
اطلاع رسانی کرده بود که با هیا کارت نمی‌توان 
در قطر به کار مشغول شد. روش آسان ورود با هیا 
کارت، مشکل دیسکاور قطر را برای هموطنان حل 
کرده است. البته اتباع برخی از کشورها که از طریق 
هیا کارت وارد قطر شده اند، مشکلات بیشتری 
پدید آورده‌اند و بیم آن می‌رود، در صورت افزایش 
این روند، این روش آسان ورود به قطر، برای اتباع 

خارجی با محدودیت روبه‌رو شود.

دیدار سفرای ایران و روسیه در باکو
میخائیل اوِدوکیموف، سفیر جدید فدراسیون 
روسیه در جمهوری آذربایجان دیروز با سیدعباس 
موسوی، سفیر جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد. 

در این دیدار طرفین در خصوص روابط گسترده 
دوجانبه، همکاری‌های سه جانبه تهران- باکو - 
مسکو، آخرین تحولات گفت‌وگوهای صلح میان 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان به ویژه وضعیت 
قره باغ، همکاری‌های نزدیکتر  پنج کشور ساحلی 
دریای خزر در حوزه‌های اقتصادی و زیست 
محیطی و دیگر موضوعات مورد علاقه گفت‌وگو 

و تبادل نظر کردند.

ابراز نگرانی از وجود هرگونه 
طرح ثبات‌زدا

محمد کاظم آل صادق سفیر جمهوری اسامی 
ایران در عراق در محل سفارت کشورمان میزبان 

صطام جدعان الدندح سفیر سوریه در عراق بود.
در این دیدار دو طرف ضمن بررسی آخرین تحولات 
منطقه‌ای و بین‌المللی، از ثبات موجود و پیشرفت 
پروژه‌های عمرانی و خدماتی دولت عراق استقبال 
کردند.سفرای ایران و سوریه با بررسی اخبار پیرامون 
تحرکات اخیر نظامی آمریکا در مرز عراق و سوریه، 
از وجود هرگونه طرح ثبات‌زدا در منطقه ابراز 
نگرانی کردند.در ادامه، آل صادق و الدندح امکان 
همکاری‌های چندجانبه بمنظور اجرای پروژه‌های 
مواصلاتی و زیرساختی در عراق و کشورهای 

همسایه را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

اخبار گزارش
در ادامه رویکردهای منطقه‌ای برای توسعه روابط با ایران، 
رئیس شورای امور خارجی مصر گفت که روابط با ایران 
ادامه دارد و مصر برای ازسرگیری روابط خود با ایران 

نیازی به واسطه یا مداخله طرف‌های دیگر ندارد.
 »محمد العرابی«، رئیس شورای امور خارجی مصر تاکید 
کرد که مصر برای بازگرداندن کامل روابط خود با ایران 
نیازی به وساطت کسی ندارد.رئیس شورای امور خارجی 
مصر در گفت‌وگو با خبرگزاری العالم العربی افزود: بازگشت 
کامل روابط با تهران به زودی فرا خواهد رسید، اما مصر 
ملاحظات خود را دارد و برای تغییر این ملاحظات، تحت 
فشار قرار ندارد.محمد العرابی در ادامه گفت: روابط 
دیپلماتیک بین ایران و مصر اکنون نیز وجود دارد و قطع 
نشده است، اما عوامل تعیین کننده بازگشت کامل روابط 

بین ایران و مصر ماهیت خاص خود را دارد.
رئیس شورای امور خارجی مصر ایران را کشوری فعال در 
منطقه عنوان کرد و گفت که برای بازگشت کامل روابط 
مصر با ایران به پرونده‌های دیگری مانند یمن، سوریه و 

لبنان مرتبط می‌شود.
پیش‌تر »احمد ابوزید«، سخنگوی وزارت امور خارجه مصر 
در برنامه »من مصر« )از مصر( گفته بود که روابط این 
کشور و جمهوری اسلامی ایران در بسیاری از زمینه‌ها 

پیشرفت داشته و گفت‌وگوها به منظور تعمیق روابط ادامه 
دارد.وی در ادامه گفته بود: ایران کشوری بزرگ در منطقه 
است و منافعی در منطقه دارد و مصر نیز مشتاق است تا 
تعامل میان دو کشور مثبت باشد. تصور می‌کنم رابطه دو 

کشور به طور آشکار و علنی در حال پیشرفت است.
روابط مصر و ایران بعد از توافق تهران و ریاض برای احیای 
روابط، وارد فرایند از سرگیری شده و طرفین خواستار 
تقویت آن شده‌اند. سفر سلطان عمان به تهران بعد از سفر 
قاهره نیز با این محوریت بوده است.روابط مصر و ایران پس 
از انقلاب اسامی در ایران دچار تنش‌هایی شد و پس از 
امضای توافقنامه صلح مصر با اسرائیل، روابط ایران با مصر 

رسماً قطع شد.
لازم به ذکر است در دامه توسعه روابط کشورهای منطقه 
با ایران، مدیرکل غرب آسیای سازمان توسعه تجارت با 

بیان اینکه طی ۴ ماهه امسال ۲.۹ میلیارد دلار صادرات 
به عراق داشتیم که بیانگر رشد ۲۳ درصدی است، گفت 
که صادرات تا پایان سال به ۱۰.۵ میلیارد دلار می رسد.

فرزاد پیلتن مدیرکل غرب آسیای سازمان توسعه تجارت 
ایران در مورد وضعیت تجارت ایران و عراق اظهار داشت: 
صادرات ایران به عراق طی ۴ ماه نخست سال ۱۴۰۲ حدود 
۲ میلیارد و ۹۲۷ میلیون دلار بوده که با ۵۴۱ میلیون دلار 
افزایش نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ حدود ۲۳ درصد 
رشد را نشان می‌دهد.وی افزود: همچنین طی مدت مذکور 
واردات ایران از عراق حدود ۶۶ میلیون دلار بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۱۶ درصد کاهش داشته است.
پیلتن تصریح کرد: بنابراین میزان تجارت ایران و عراق 
طی ۴ ماهه امسال در حدود ۲ میلیارد و ۹۹۳ میلیون 
دلار بوده است.وی گفت: پیش بینی می‌شود صادرات ایران 

به عراق در پایان سال جاری به حدود ۱۰.۵ میلیارد دلار 
برسد.مدیرکل غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران 
در مورد کالاهای صادر شده به عراق، گفت: در این مدت 
گاز طبیعی حدود ۶۲۰ میلیون دلار، آهن و فولاد حدود 
۳۵۰ میلیون دلار، کلینکر سیمان حدود ۵۰ میلیون دلار، 
گوجه فرنگی حدود ۷۰ میلیون دلار، تخم مرغ حدود ۶۰ 
میلیون دلار و سنگ معدن حدود ۳۰ میلیون دلار به عراق 

صادر شده است.
وی درباره صادرات محصولات کشاورزی افزود: سهم 
محصولات کشاورزی در صادرات ایران به عراق طی ۴ ماهه 
امسال حدود ۳۵۰ میلیون دلار یعنی حدود ۱۰ درصد از 

مجموع صادرات کشور به بازار مذکور بوده است.
پیلتن در مورد راهکار افزایش تجارت با عراق، اظهار 
داشت: مهمترین راهکارها شامل تجارت بر اساس 
قراردادهای مکتوب و رسمی و همچنین اطلاع دقیق 
از قوانین و مقررات تجاری عراق، به ویژه ممنوعیت‌ها 
و محدودیت‌های وارداتی این کشور است.مدیرکل غرب 
آسیای سازمان توسعه تجارت ایران تصریح کرد: همچنین 
مبادله ارز از طرق رسمی و اعتبارسنجی طرف‌های تجاری 
و در نهایت راه اندازی تولید مشترک در عراق از دیگر 

الزامات رشد تجارت با عراق است.
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تاکید قاهره بر از سرگیری روابط با ایران 

نیاز به واسطه نداریم

هیأت وزیران عربستان سعودی اعلام کرد که ریاض به دنبال آغاز مرحله جدیدی 
از روابط با جمهوری اسلامی ایران است.

 هیأت وزیران عربستان سعودی، در جلسه کابینه که در کاخ »السلام« در جده 
برگزار شد، به ازسرگیری روابط این کشور با جمهوری اسلامی ایران پرداخت.

طبق گزارش خبرگزاری رسمی عربستان سعودی )واس(، کابینه ریاض اقدامات 
انجام‌شده در راستای اجرای توافق ازسرگیری روابط دیپلماتیک عربستان 
سعودی و جمهوری اسامی ایران از جمله آغاز به کار سفرای دو کشور را در 
جلسه خود مورد بررسی قرار داده و اعلام کرده مشتاق آغاز مرحله‌ جدیدی از 

روابط با ایران مبتنی بر منافع مشترک و احترام متقابل است.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران ۱۷آگوست، در رأس 

هیأتی و در پاسخ به دعوت همتای سعودی خود به عربستان سفر کرد.
امیرعبداللهیان در این سفر با »محمد بن سلمان« ولی‌عهد سعودی دیدار کرد. 
دو طرف در این دیدار علاوه بر رایزنی درخصوص تحولات منطقه‌ای، بین‌المللی 
و تلاش‌های انجام شده در این خصوص، روابط دوجانبه عربستان و جمهوری 
اسامی ایران، فرصت‌های آتی همکاری‌های دو کشور و راه‌های توسعه آن را 
بررسی کردند.در این دیدار »فیصل بن فرحان« وزیر امورخارجه سعودی نیز 
حضور داشت. از طرف ایرانی هم، »علیرضا عنایتی« مشاور وزیر امور خارجه، 
»محسن مرتضایی« مدیرکل اداره مراسم و تشریفات وزارت امور خارجه و 

»حسن زرنگار« کاردار سفارت تهران در ریاض، در این نشست حضور داشتند.
سفر »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امورخارجه جمهوری اسامی ایران 
به عربستان در روز پنجشنبه )۱۷ آگوست( و دیدار روز جمعه او با »محمد 

بن‌سلمان« ولی‌عهد سعودی به یکی از مهم‌ترین تحولات منطقه و جهان تبدیل 
شد؛ رویدادی که توجه منابع خبری و پایگاه‌های تحلیلی را به خود اختصاص 
داد. برخی منابع رسانه‌ای از »عبدالله بن سعود العنزی« به عنوان سفیر جدید 

عربستان سعودی در ایران نام برده‌اند.
این منابع گفته‌اند که العنزی سفیر فعلی عربستان در عمان است که قرار شده به 
عنوان سفیر جدید عربستان در ایران به کار خود ادامه دهد.براساس این گزارش، 
العنزی یک چهره اقتصادی است که برای تصدی سفارت سعودی در تهران 
انتخاب شده است. با این حال مقامات و دستگاه دیپلماتیک عربستان سعودی 
هنوز به صورت رسمی این خبر را تأیید نکرده‌اند و مشخص نیست که گمانه زنی 
درباره انتخاب »عبدالله بن سعود العنزی«، به عنوان سفیر جدید عربستان در 

ایران تا چه حد درست است؟
روز جمعه دهم مارس ۲۰۲۳ برابر با نوزدهم اسفند ماه ۱۴۰۱، با امضای 
توافق‌نامه‌ای در چین، روابط ایران و عربستان وارد مرحله تازه تنش‌زدایی بعد 
از ۷ سال قطعی روابط شد. به موجب توافق امضاشده ایران و عربستان اعلام 
کردند که روابط دیپلماتیک خود را ازسرمی‌گیرند و سفارتخانه‌های دو کشور 

ظرف چند ماه آینده افتتاح خواهد شد.روابط دیپلماتیک میان ایران و عربستان 
سعودی در دوران معاصر کمی کمتر از یک قرن قدمت دارد. شروع روابط میان 
ایران و عربستان به سال ۱۹۲۹ باز می‌گردد. در این ۱۰۰ سال دو کشور فراز و 

نشیب‌های زیادی را در رابطه با یکدیگر تجربه کرده‌اند.
روابط ایران و عربستان سه بار قطع شد: اولین بار در سال ۱۹۴۳ و به دنبال 
اعلام تهران مبنی بر اعدام یک زائر ایرانی از سوی مقامات سعودی، روابط دو 
کشور قطع شد، اما پس از سه سال در سال ۱۹۴۶ دوباره روابط به حالت عادی 
بازگشت.بار دوم سال ۱۹۸۷ و در پی درگیری پلیس سعودی با حجاج ایرانی 
بود که در آن بیش از ۴۰۰ نفر که اکثرشان ایرانی بودند، کشته شدند. این بار 
ازسرگیری روابط دو کشور چهار سال یعنی تا سال ۱۹۹۱ طول کشید.سومین 
دوره قطع روابط به اوایل سال ۲۰۱۶ و آتش زدن و حمله به سفارت عربستان 
در تهران و کنسولگری آن در مشهد بازمی‌گردد. این دور از قطع روابط هفت 
سال طول کشید و بالاخره در روز ۱۰ مارس ۲۰۲۳ دو طرف برای عادی‌سازی 

دوباره به توافق رسیدند.
امضای توافق ایران و عربستان قبل از هر چیز مرهون تلاش‌های عراق و عمان 
است. این دو کشور در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ میزبان مذاکرات دو جانبه 
بین ایران و عربستان بوده اند؛ چین نیز با توجه به میزبانی مذاکرات دو طرف 
و حمایت از گفتگو بین آنها نقش مهمی در این زمینه داشته است. اتفاقی که 
در چین افتاد، نتیجه یک ساعت نبود، بلکه پیش‌زمینه‌های طولانی دارد که از 
بیش از دو سال قبل آغاز شده و عمان و عراق نقش پررنگی در آماده‌سازی برای 

امضای توافق میان عربستان و ایران داشتند.

هیأت وزیران عربستان:

 مشتاق آغاز مرحله‌ای جدید
 از روابط با ایران هستیم

خشم اندیشکده آمریکایی 
 از افزایش صادرات 

نفت ایران
»بنیاد دفاع از دموکراسی ها« با ابراز نارضایتی 
از افزایش صادرات نفت ایران مدعی شد که 
تحریم ها از سوی دولت آمریکا به طور کامل به 
اجرا در نمی آیند و همین امر اهرم های مالی 
واشنگتن برای فشار بر تهران را نابود می کند.

این اتاق فکر آمریکایی در ادامه با استناد به 
آمار و اخبار رسانه های جهان آورده است، 
خبرگزاری بلومبرگ در ۲۱ آگوست )۳۰ 
مرداد( گزارش داد که صادرات نفت ایران در 
ماه اوت از ۲.۲ میلیون بشکه در روز بالاتر 
رفته است. طبق این گزارش، افزایش در 
صادرات نفت خام ایران در ماه می گذشته 
موجب شد تا بالاترین رقم در ۵ سال گذشته 
ثبت شود؛ این امر حکایت از آن دارد که 
ایالات متحده از اجرای تحریم ها بر صادرات 

نفت ایران خودداری می کند.
چنین رشدی در صادرات نفتی ایران در حالی 
صورت می گیرد که طبق گزارش رویترز در 
هفته های گذشته تحولات مهمی رخ داد؛ در 

هفته گذشته ۶ میلیارد دلار از دارایی های 
مسدود شده ایران در کره جنوبی در ازای 
آزادی پنج زندانی دوتابعیتی ایرانی-آمریکایی 
به بانک مرکزی سوئیس منتقل شده است. 
همچنین این اتفاق تنها یک ماه پس از آن 
صورت می گیرد که ایالات متحده به عراق 
اجازه داد تا ۱۰ میلیارد دلار بدهی خود به 
ایران بابت واردات گاز طبیعی از این کشور را 
پرداخت کند.در این زمینه »ریچارد گلدبرگ« 
مشاور ارشد این بنیاد تصریح کرد: وقتی جریان 
نفت ایران را پیگیری می‌کنید، میلیاردها دلار 
به دلیل تخفیف تحریم‌ها به دولت ایران ارائه 
شده است. این دور زدن تحریم ها نیست بلکه 

این به معنی کاهش تحریم ها است.
»برندا شفر« مشاور ارشد این اتاق فکر ضدایرانی 
در حوزه انرژی نیز معتقد است: ایران نه تنها 
حجم بیشتری از نفت را صادر می کند بلکه 
به احتمال زیاد نفت بیشتری را نیز تولید می 
کند. با این حال، باوجود افزایش جریان نفت 
ایران و اطلاعات منتشر شده از تضعیف اقتصاد 
چین، بازار جهانی نفت در این هفته با افزایش 
قیمت روبرو شد. وی افزود : دلیل اصلی که 
قیمت جهانی نفت خام را صعودی کرد احساس 
ناامنی دریایی است که در دریای سیاه مطرح 

شد. با این شرایط، واشنگتن یک ساختار تجارت 
نفتی را ایجاد کرده که در آن چین ذینفع اصلی 
اقتصادی است، زیرا پکن در مقایسه با هزینه 
ای که از سوی ایالات متحده، اروپا و متحدان 
آنها برای انرژی پرداخت می شود، نفت روسیه 
و ایران را با امتیازات بیشتری خریداری می 
کند.»سعید قاسمی نژاد« کارشناس ارشد این 
موسسه و مشاور اقتصاد مالی نیز تاکید دارد: 
افزایش قابل توجه صادرات و تولید نفت ایران 
نتیجه سیاست تمکین حداکثری دولت آمریکا 
)در مقابل سیاست فشار حداکثری( است . به این 
دلیل که اهرم های مالی واشنگتن علیه تهران 
نابود می شود ، طرفداران مماشات استدلال 
می کنند که آشتی با حکومت ایران تنها راه 
برای جلوگیری کردن از جنگ است. وی مدعی 
است که این افراد از بحرانی که خودشان ساخته 
اند برای توجیه سیاستی استفاده می کنند که 
منافع ملی ایالات متحده را تضعیف می کند.در 
بخش پایانی گزارش موسسه دفاع از دموکراسی 
ها عنوان شد که طبق آمار تولید و صادرات نفت 
ایران در دولت بایدن افزایش یافته است. این 
در حالی است که دولت ترامپ پس از خروج 
از برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( در سال 

۲۰۱۸، تحریم‌هایی را علیه ایران اعمال کرد.

آگهی مفقودی
 )MF( سند مالکیت برگ سبز  و  پلاک  خودرو تراکتور- کشاورزی سیستم  ام اف
تیپ 285 رنگ قرمز-روغنی مدل 1388 شماره موتور LFW00124V  و شماره 
شاسی  G14752  پلاک ایران 12-251 ک 12 متعلق به  آقای حسین اخلاقی نام پدر 
اسماعیل شماره شناسنامه 42  و شماره ملی 0919312209 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری - هاچ بک سیستم پراید تیپ  111 
مدل 1389 رنگ سفید - روغنی  به شماره موتور 3601613  و شماره شاسی 
S5430089024755 به شماره پلاک ایران 69- 669 ط 69 متعلق به آقای اسماعیل 
نعل زاده کندکلی نام پدر امام به شماره ملی 4880362581 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد
**************************************************************

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
پرونده کلاسه 9700483 مطروحه درشعبه اجرای ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس 
متعهد له )مرتهن(: بانک ملی شعبه گنبدکاووس کد 9311 شماره ثبت: 60 
تاریخ ایجاد: 1306/02/17 شناسه ملی : 10861677542  شعبه بانک: به نشانی: 
گنبدکاووس خیابان طالقانی شرقی نبش خیام متعهد )وام گیرنده و راهن(: عفت 
غفاری نام پدر: حسن تاریخ تولد: 1362/02/25 شماره ملی: 6249731369 شماره 
شناسنامه: 155 به نشانی: گنبدکاووس خیابان خیام جنوبی نبش کوچه 27 کد پستی: 
4971875654 مستندات صدور اجرائیه: -سند رهنی و شرطی: شماره سند: 11778 
تاریخ سند: 1395/03/19 موضوع لازم الاجراء: 1.254.877.959 ریال )یک میلیارد 
و دویست و پنجاه و چهار میلیون و هشتصد و هفتاد و هفت هزار و نهصد و پنجاه و نه 
ریال( - اصل طلب: 1.165.079.942 ریال سود: 36.429.104 ریال - خسارت تاخیر 
تادیه: 53.368.913 ریال، تاریخ مبنای محاسبه خسارت: 1397/02/30 خسارت تاخیر 
روزانه: 970.900 ریال تاریخ مبنای محاسبه خسارت: 1397/02/30 * وضعیت ثبتی 
پلاک 56335 فرعی از 1257 اصلی ) پنجاه و شش هزار و سیصد و سی و پنج فرعی 
از یکهزار و دویست و پنجاه و هفت اصلی( بخش 10 ناحیه 01 به شرح ذیل اعلام می 
گردد.  مشخصات ملک:  یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک  طلق با کاربری مسکونی 
به پلاک ثبتی 56335 فرعی از 1257 اصلی )پنجاه و شش هزار و سیصد و سی و پنج 
فرعی از یکهزار و دویست و پنجاه و هفت اصلی( مفروز و مجزا شده از 12 ) دوازده ( 
فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس استان گلستان به مساحت 59.86 مترمربع )پنجاه و نه مترو هشتاد و شش 
دسیمترمربع(.متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه هشتم تفکیکی مفروز و مجزا شده از 
شماره 12 فرعی از 1257 اصلی، به مساحت )59/86( پنجاه و نه متر و هشتاد وشش 
دسیمترمربع، واقع در سمت شمالی طبقه اول که ) 1/72( یک متر و هفتاد و دو دسیمتر 
مربع آن بالکن است. به حدود: شمالأ: بطول ) 5/89( پنج متر و هشتاد و نه سانتیمتر 
دیوار و پنجره است، به فضای کوچه شرقأ: در هشت قسمت، که قسمتهای پنجم و هفتم 
آن جنوبی، قسمت ششم آن غربی است. بطول های )1/12( یک متر و دوازده سانتیمتر، 
) 2/20( دو متر و بیست سانتیمتر، ) 0/47( چهل و هفت سانتیمتر، ) 3/83( سه متر و 
هشتاد و سه سانتیمتر، )1/65( یک متر و شصت و پنج سانتیمتر، )0/75( هفتاد و پنج 
سانتیمتر، ) 1/50( یک متر و پنجاه سانتیمتر، ) 2/75( دو مترو هفتاد وپنج سانتیمتر، 
اول دیواریست، دوم دیوار و لبه بالکن، سوم دیواریست، چهارم دیوار و پنجره است، 
پنجم تا هشتم دیواریست مشترک، اول تا چهارم به فضای خیام جنوبی پنجم تا هشتم 
به آپارتمان مسکونی قطعه 9 جنوبأ: بطول )4/76( چهارمترو هفتاد وشش سانتیمتر 
دیواریست مشترک به آپارتمان مسکونی قطعه 9  غربا: در سه قسمت، که قسمت دوم 
آن شمالی است. بطول های:  )0/90( نود سانتیمتر، )0/05( پنج سانتیمتر، ) 7/84( 
هفت متر و هشتاد و چهار سانیمتر، اول و دوم دیواریست، سوم درب و دیوار است، اول 
به داکت دوم و سوم به راه پله و آسانسور مشاعی * مشخصات منضمات ملک: انباری 
قطعه 1 به مساحت 3.4 به حدود اربعه : شمال: به طول )1/45( یک متر و چهل و پنج 
سانتیمتر، دیواریست مشترک، به آپارتمان مسکونی قطعه 18 شرقا: بطول )2/35( دو 
متر و سی و پنج سانتیمتر دیواریست مشترک به آپارتمان مسکونی قطعه 18 جنوبا: 
بطول ) 1/45( یک متر و چهل و پنج سانتیمتر درب و دیوار است به پشت بام غربا: 

بطول )2/35( دو متر و سی و پنج سانتیمتر دیواریست به پشت بام
 ** مالکیت عفت/ غفاری فرزند حسن  شماره شناسنامه 155 تاریخ تولد 
1362/02/25 صادره از آزاد شهر دارای شماره ملی 6249731369 با جز سهم 
6 از کل سهم 6  بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی با شماره مستند مالکیت 11777 تاریخ 1395/03/19 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 86 شهر گنبدکاووس استان گلستان، موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی 905417 سری ب سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 
139520312004000158 ثبت گردیده است. با شماره مستند مالکیت 11778 
تاریخ 1395/03/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 86 شهر گنبدکاووس استان 
گلستان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 905417 سری ب سال 94 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139520312004000158 ثبت گردیده است.  *محدودیت: یک 
مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 970832 مورخ 1397/07/28 صادره از 
ریاست محترم شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب گنبد ذیل شماره بازداشتی 
970832 در تاریخ 1397/07/28 به میزان ششدانگ عرصه و اعیان به مبلغ 
300.000.000 ریال به نفع در قبال آزادی عبداله ممشلو برای مالکیت عفت غفاری با 
سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می باشد* محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 
11778 مورخ 1395/03/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 86 شهر گنبدکاووس 
استان گلستان که بنفع بانک ملی ایران شعبه گنبدکاووس به مبلغ  1.165.079.942 
ریال به مدت 140 ماه ثبت شده. بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 
139420412004000166 تاریخ 1394/10/09 -  10:24  ثبت تقاضای تفکیک 
صورت پذیرفته است. پس از تشکیل پرونده اجرایی و ارجاع امر به کارشناس ذیصلاح 
مشارالیه ) گزارش ارزیابی مورخه 1401/12/25( به شرح ذیل توصیف و ارزش 
گزارش نمودند. *توصیف اجمالی مورد مزایده: جا نمایی ملک موضوع ارزیابی آدرس: 
گنبدکاووس خیابان خیام جنوبی نبش کوچه 27 آپارتمان مورد تعرفه در مجتمع مسکونی 
یاس و در طبقه یک سمت شمال دارای مساحتی در حدود 59/86 مترمربع می باشد 
مجتمع مورد بررسی دارای قدمتی در حدود بالای 10 سال داشته که مجتمع دارای نما 
سنگ و آجر سه سانت بوده پنجره ها همه بصورت آلومینیوم دو جداره و درب ورودی 
بصورت فلزی شیشه در نبش خیام جنوبی 27 و طبقه همکف آن دارای 7 درب مغازه 
تجاری و مجتمع نیز در سه طبقه بالای همکف مسکونی ساخته شده است ملک وآپارتمان 
مورد ارزیابی در طبقه اول و قسمت شمالی می باشد و حدود آن برابر سند مالکیت 

می باشد. مبلغ پایه مزایده: مبلغ 6/831/000/000 ) شش میلیارد و هشتصد و 
سی و یک میلیون ریال( معادل ششصد و هشتاد و سه میلیون یکصد هزار تومان. 
بستانکار بدلیل عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون تقاضای صدور اجرائیه نموده و 
پس از سیر مراحل اجرائی و قطعیت ارزیابی و عدم وصول اعتراض، پلاک های ثبتی 
فوق از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز شنبه هجده شهریور ماه یکهزارو چهارصد و دو 
خورشیدی )1402/06/18 ( در شعبه اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان گنبدکاووس واقع در خیابان امام خمینی جنوبی جنب هلال احمر از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. مورد رهن فاقد بیمه می باشد. خریداران می توانند 
در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند ضمنا پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و حقوق دولتی و حق اجرا نقدا وصول خواهد شد و برابر ماده 136 
اصلاحی آیین نامه  اجرا وتبصره آن شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و به استناد بخشنامه شماره 1400/117964 
مورخ 1400/7/4 مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه در جلسه 
مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مدت 5 روز 
مقرر در ماده 126 اصلاحی آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی نسبت به تودیع ما به 
التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید وبستانکار متقاضی تجدید 
مزایده نباشد ظرف مدت مقرر نسبت به نحوه واگذاری مورد مزایده ) ششدانگ یا  سهم 
مشاعی به میزان طلب( اظهار نظر ننمایند در اینصورت مورد مزایده با رعایت تشریفات 
ماده اخیرالذکر برمبنای پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد و فروش مال 
به نسیه در صورتی جایز است که متعهد له فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد 
را نقدأ دریافت یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید. در هر صورت خود مسوول 
وصول خواهند بود و حق مزایده نقدا دریافت می شود. همچنین مطابق ماده 39 مکرر 
اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در کلیه پرونده های اجرایی که مال 
مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود، بدهکار می تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده 
حسب مورد اقدام به پردخت بدهی خود نماید. در این صورت خسارت تاخیر تادیه برای 
مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه 

و وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار: یکم شهریور ماه یکهزار و چهارصد و دو شمسی  )1402/06/01 

(- م الف: 9959
 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس - هادی عطایی مقدم

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
چون تحدید ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 104 فرعی از سنگ 92 اصلی قریه 
جابان که بنام آقای رضا یوسفی فرزند حسین میباشد در جریان ثبت است بعلت عدم 
حضور مالک تاکنون انجام نگردیده از طرفی مطابق ماده 15 قانون ثبت نیز نمیتوان 
عمل نمود لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده تحدید پلاک مذکور در روز سه شنبه مورخ 
1402/06/28 ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک انجام میگردد بدینوسیله به اطلاع 
اهالی و خصوصا بمالکین مجاور و یا نماینده قانونی آنها اعلام میدارد که در روز و ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند ، مهلت اعتراض از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
بمدت یکماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده 20 قانون ثبت پذیرفته و 

رسیدگی خواهد شد - تاریخ انتشار 1401/06/01- 7703
ابراهیم غفاری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

متن آگهی
اینجانب مهران حامدی مالک 1/5 دانگ از ششدانگ پلاک ثبتی 5 فرعی از 69 
اصلی واقع در قریه ولیران به نشانی دماوند ولیران موضوع سند مالکیت به شماره 
213862 سری ب شماره ثبت 50704  به تاریخ 1368/05/07 و سند مالکیت به 
شماره 487730 الف/81 شماره ثبت 91269  به تاریخ 1383/03/20 و سند مالکیت 
به شماره 487731 الف/81 شماره ثبت 91271  به تاریخ 1383/03/20 متقاضی 
تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق 
الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین 
بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد 
لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس 
از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه 
ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی است عدم مراجعه 
مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور 
آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الرعایه می 

باشد.7704
اداره امورآب دماوند

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: زیره سازی کفش نیکوگفتار )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( 
در جلسه مورخ 30/3/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای فریدون کریمی  از مجموع 6 شغل مطرح شده 2دشغل مورد تائید و 4 
شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده)زیره سازی 
کفش نیکوگفتار( کارگر ساده)شهرداری منطقه 3 قم( مشاغل تائید نشده: کارگر ساده 
)تولید شیلنگ پلاستیک آقاجانی( کارگر ساده)دمپایی سازی محمد نیکوحرفیان( کارگر 
ساده. کارگر)پلاستیک سازی الیاسی(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مزایده واگذاری تعدادی از اماکن به صورت اجاره

پیمان شکرزاده- شهردار 

ت دوم
نوب

شهرداری گلپایگان در نظر دارد مزایده واگذاری تعدادی از اماکن را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح جدول زیر برگزار نماید.
 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد. 
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم به عمل آورند . 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی می باشد . 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری به نشانی : WWW.Golpayegancity.ir مراجعه یا با شماره های ۴0-03۱۵۷۴۸۴03۸ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی ۱۵۴920۸
نوبت اول ۱۴02/۵/2۵-نوبت دوم ۱۴02/6/۱

در زمان بازگشاییمهلت ارسال پیشنهادمهلت دریافت اسنادشماره مزایدهمکانردیف شرکت  سپرده 
مزایده )ریال(

۵00209۵۱2000000۱۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/200/000واحد شماره ۱0 حمام بهشت۱

۵00209۵۱20000002۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/200/000واحد شماره 9 حمام بهشت2

۵00209۵۱20000003۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/200/000واحد شماره ۸ حمام بهشت3

۵00209۵۱2000000۴۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/۵00/000واحد شماره ۷ حمام بهشت۴

۵00209۵۱2000000۵۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۴/۵00/000واحد شماره 6 حمام بهشت۵

۵00209۵۱20000006۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۵/2۵0/000واحد شماره ۱ حمام بهشت6

۵00209۵۱2000000۷۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱32/0۴0/000واحد شماره ۵ پارک شادی۷

۵00209۵۱2000000۸۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱33/۷۸0/000واحد شماره 3 ساختمان پارسیان۸

۵00209۵۱20000009۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱33/000/000واحد تجاری خیابان آیت اله طالقانی9

۵00209۵۱200000۱0۱۴02/6/2۱۴02/6/۱2۱۴02/6/۱3۸/۱00/000غرفه سوپر مارکت پایانه مسافربری۱0


